








Tõnis Põldmaa 
Amazone ja Krone müügispetsialist  
(Jõgeva ja Viljandimaa,  
Lääne- ja Ida-Virumaa)
52 46 233, tonis.poldmaa@jatiina.ee

Marko Kukk 
Amazone ja Krone müügispetsialist  
(Tartu-, Põlva- Valga- ja Võrumaa)
52 27 096, marko@jatiina.ee

Einar Mikson 
Deutz-Fahr tootegrupi juht  
(Tartu-, Põlva-, Valga- ja Võrumaa)
514 2334, einar@jatiina.ee

Tõnu Veiram
Traktorite müügispetsialist  
(Jõgeva-, Järva-, Tartu-,  
Lääne- ja Ida-Virumaa)
53 338 847, tonu@jatiina.ee

Urmo Orav
Traktorite müügispetsialist  
(Lääne-Eesti, saared,  
Pärnu- ja Viljandimaa)
58 866 014, urmo@jatiina.ee

Hardi Pikkmets 
Amazone ja Krone müügispetsialist  
(Lääne-Eesti, Pärnumaa ja saared)
56 625 293, hardi.pikkmets@jatiina.ee

Imre Joa 
Amazone ja Krone müügispetsialist  
(Harju-, Rapla- ja Järvamaa)
56 684 640, imre.joa@jatiina.ee



www.oilseeds.ee

Meelis Fink
Müügijumal 
508 8657, meelis.fink@oilseeds.ee

Tiina Jams
Pärnu-, Viljandi-,  
Valga- ja Järvamaa
51 964 964, tiina.jams@oilseeds.ee

Roman Šarin
Tartu-, Valga-, Põlva- ja Võrumaa
507 9225, roman.sarin@oilseeds.ee

Olev Sõro
Jõgeva-, Järva-, Tartu-,  
Lääne- ja Ida-Virumaa
56 155 606, olev.soro@oilseeds.ee

Sulev Jams
Harju-, Rapla-, Järva-, Viljandi-,  
Pärnu-, Läänemaa ja saared
53 028 020, sulev.jams@oilseeds.ee 

Ivar Niinemäe
Harju-, Rapla-, Pärnu-,  
Läänemaa ja saared
53 332 536, ivar.niinemae@oilseeds.ee



AS Oilseeds Trade 
Reg nr 11141531

KMKR nr EE100970441 
Humala 2, 10617 Tallinn

Tel (+372) 657 7850
Faks (+372) 657 7851 
oilseeds@oilseeds.ee

www.oilseeds.ee  
 OilseedsTrade

OÜ Jatiina
Reg nr 11247028
KMKR nr EE101141017
Kauba tee 10, Tõrvandi, 61715 Tartu maakond
Tel (+372) 733 0556
Faks (+372) 733 0559
jatiina@jatiina.ee
www.jatiina.ee
 Jatiina


